
Fiberinformation nr. 4 - Hou Sommerhus!  - Nu med TV3, TV3 PULS, TV til at tage 
med! og kundekonsulent besøg ved behov 
 
Kære grundejere og formænd mfl. 
 
Vi nærmer os afslutningen af projektet med at etablere fiber til jeres sommerhuse. Afslutningen 
betyder dermed SIDSTE CHANCE FOR GRATIS ETABLERING! 
.. I forgangene uge var der mere end 150 tilmeldinger og overordnet er det en kæmpe succes. Nu 
mere end 1100 bestillinger! WOW! 
 
Flere gode nyheder:  
 

Bredbånd Nord og Waoo er nu klar med ”Out Of Home”! – Tag dit TV abonnement 
med! 
 
Nu kan Waoo og Bredbånd Nord´s tv-kunder tage deres kanaler med sig i haven eller på stranden.  
Kanalerne der i dag kan ses på Waoo Web TV, kan nemlig fremover også tilgås andre steder end 
fra fiberforbindelsen i hjemmet. 
Med den nye Out-of-Home service kan kunderne se tv, hvor de vil, fra en iPad eller bærbar – og 
servicen koster ikke ekstra.  Det er ikke kun tv-kanalerne, der kan tages med ud af hjemmet. Waoo 
åbner også op for leje af film fra Waoo Bio, selvom man ikke er på sin egen fiberforbindelse. 
 
Dvs. Har man fiber og TV ved Waoo ”hjemme i privaten”, kan man nu tage det med i sommerhuset 
på sin Ipad eller Computer – uden merpris!  
Læse mere her: www.bredbaandnord.dk/TV/Web-TV/Web-TV-Privat 

 
Vores TV pakker tilføjes TV3 og TV3 Puls! 
 
Pr. 1. juli er TV 3 og TV3 Puls med i vores TV pakker. Efterspurgt af mange! 
Læs mere her: www.bredbaandnord.dk/Privat/Nyheder/Vis-nyhed/Nye-Viasat-kanaler-til-
privatkunder?Action=1&PID=956 

 
Planlagt fiberinformations arrangementer: 
 
Torsdag d. 20 August - restaurant Lagunen ml. kl. 14-17.00 
Torsdag d. 27 August - restaurant Lagunen ml. kl. 14-17.00 
 
Der kan bestilles online: www.bredbaandnord.dk; Ring for bestilling/spørgsmål til undertegnede 
eller Rasmus Mogensen tlf. 91 32 99 43. 

 
Skal jeg bestille TV?.... 
 

Nej skal du ikke! – bestil blot internet - så graver vi det gratis ind og montere en komplet 
installation. Så kan du altid bestille TV til næste forår – det er allerede klart i installationen. Det 
skal blot tændes ved at du ringer 5-10 dage i forvejen! 
 

http://www.bredbaandnord.dk/TV/Web-TV/Web-TV-Privat
http://www.bredbaandnord.dk/Privat/Nyheder/Vis-nyhed/Nye-Viasat-kanaler-til-privatkunder?Action=1&PID=956
http://www.bredbaandnord.dk/Privat/Nyheder/Vis-nyhed/Nye-Viasat-kanaler-til-privatkunder?Action=1&PID=956
http://www.bredbaandnord.dk/


 
 
Alle priser er vejledende og vi tager forbehold for ændringer. Bindingsperioden er 6 måneder, og mindstepriser er 6 x abonnementspris 
plus gebyr for betalingsservice 9,75 kr./md. 

 
Og lige det sidste: Er man i tvivl om hvorledes der skal graves på ens grund ? Har man 

bestilt - vil der før der graves og monteres komme besøg af en kundekonsulent, ca. 3 uger før 
installation. Her gennemgås, aftales og rådgives sammen med jer om gravningen og installationen. 
Dato for besøg i sendes i bekræftelsesbrev. 
 
Ønskes der besøg af en kundekonsulent før bestilling – så er det muligt at henvende sig til Rasmus 
Mogensen tlf. 91 32 99 43 der sender denne ud til jer – før i bestiller. Dermed er i helt sikre på 
hvorledes det kan gøres ved jer!  En hjælp til nogle! 

 
Med venlig hilsen 
 
Palle Skarby, Fiberkonsulent 
Mail: psk@bredbaandnord.dk 
Tlf.: 30 73 02 03 
 

 

Internet: 
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http://www.bredbaandnord.dk/

